



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022

№ 3

О внесении изменений в постановление инспекции гостехнадзора Владимирской области от 24.12.2020 № 10

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2020 № 1507 «Об утверждении Правил государственной регистрации самоходных машин и других видов техники», постановлением Губернатора области от 14.09.2005 № 502 «Об Инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление инспекции гостехнадзора Владимирской области от 24.12.2020 № 10 «Об утверждении Порядков обеспечения сохранности и утилизации бланков строгой отчетности в инспекции гостехнадзора Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядков обеспечения сохранности и утилизации бланков строгой отчетности в Инспекции гостехнадзора Владимирской области».

1.2. В пунктах 1,2 слово «инспекции» заменить словом «Инспекции».

1.3. В пункте 2 слова «до 01 ноября 2021 года» заменить словами «до 01 ноября 2022 года».

1.4. В приложении № 1 в заголовке и по тексту слово «инспекции» заменить словом «Инспекции».

1.5. В приложении № 2:

1.5.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Порядок утилизации в Инспекции гостехнадзора Владимирской области изъятых из обращения, не использованных до 01 ноября 2022 года, бланков паспортов самоходных машин и других видов техники».

1.5.2. По тексту слово «инспекции» в соответствующем падеже заменить; словом «Инспекции» в соответствующем падеже.

1.5.3. В пункте 1.1:

- слова «до 01 ноября 2021 года» заменить словами «до 01 ноября 2022 года»;

- после слова «паспортов» дополнить словами «самоходных машин».

1.5.4. В пункте 1.2:

- слова «до 01 ноября 2021 года» заменить словами «до 01 ноября 2022 года»;

- после слова «паспортов» дополнить словами «самоходных машин»;

- слова «до 31 декабря 2021 года» заменить словами «до 31 декабря 2022 года».

1.5.5. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«Сведения о принятых от предприятий - изготовителей изъятых из обращения бланков ПСМ подлежат отражению в журнале (приложение № 3 к настоящему постановлению).».

1.5.6. В приложении № 3 слово «инспекции» заменить словом «Инспекции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Инспекции



Ю.В.Суслов